ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

             24.04.  2014 года                                                                 № 135

                                                                 г. Новоалександровск

Об участии  во II Творческом форуме учащейся молодёжи Ставропольского

края «Зелёное яблоко»

В  соответствии  с   информационным письмом Министерства

образования ставропольского края  от 25.04.2017 № 03-23/3911

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить делегацию Новоалександровского района для участия в  во II

Творческом форуме учащейся молодёжи Ставропольского края «Зелёное

яблоко» (далее Форум) 29 апреля 2014 г. г. Невинномысск. (список

прилагается)

2 Назначить ответственным за жизнь и здоровье детей  Синицина А.М.,

директора МКУ «Молодёжный Центр Новоалександровского района»

3. Руководителям ОУ

3.1.  Обеспечить явку учащихся ОУ  для участия в Форуме  в соответствии с

приложением 1 29.04.2014 к 7.00 к  ОГАИ г. Новоалександровска.

4 Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Лаврову Е.С.

Начальник отдела образования

администрации Новоалександровского

муниципального  района                         Н. Н. Красова

 2

Приложение № 1

                                                                   к приказу отдела образования

                                               администрации Новоалександровского

                                               муниципального района

 от    24 .04. 2014 года  № 135

Состав делегации Новоалександровского района

№ Ф.И.О. полностью Дата

рождения

Место учебы

1. Козлова Ольга Викторовна 18.01.1998 МОУ СОШ №5

2. Курпитко Татьяна Евгеньевна 11.02.1998 МОУ СОШ №6

3. Гречищева Валерия  27.07.1998 МОУ СОШ №4

4. Азаров Михаил  22.11.1996 МОУ СОШ № 12

5. Грибанова  Валерия 14.11.1996 МОУ СОШ № 12

6. Гладких Александра  09.01.1997 МОУ СОШ № 5

7. Лазарева Елена  10.12.1999 МОУ СОШ № 3

Сопровождающие:

Сомов Владимир Владимирович – специалист МКУ «Молодежный центр

НМР»

Мотовилова Анастасия Александровна- педагог- организатор МОУ

ДОД «Детско- юношеский центр

 3

Начальнику ОГИБДД отдела МВД России по

Новоалександровскому району майору  полиции

  А.И. Кондрашову

от Н.Н. Красовой

начальника отдела образования администрации

Новоалександровского муниципального района

(инициалы физического лица или должность, и

инициалы лица, представляющего интересы

юридического лица)

расположенного по г. Новоалександровск, ул.

Ленина,50

место регистрации физического лица или

юридический адрес

Прошу обеспечить проверку технического состояния и соответствия требованиям Основных

положений по допуску транспортных средств к эксплуатации, автобуса  :

№

п/

п

Марка Гос.рег.

знак

Дата

проведени

я

последнег

о

государств

енного

техническ

ого

осмотра

Ф.И.О.

водителя

Номер

водительского

удостоверения,

разрешенные

категории

Водительский

стаж  в

соответствующей

категории

2 Форд –

транзит

333700

0 358 УТ 26 Февраль

2014

Плужников

Юрий

Степанович

ВСDE 33 года

Для организации транспортировки участников  II-го Творческого форума

учащейся молодёжи Ставропольского края «Зелёное яблоко»
Выезд запланирован: ОГАИ  29.04.2014 в 6.30

Маршрут следования: г. Новоалександровск, г. Изобильный - г. Ставрополь

О результатах рассмотрения прошу сообщить тел. 6-15-36

Начальник отдела образования

администрации Новоалександровского

 муниципального района                                                      Н.Н. Красова

исп. Лаврова Евгения Сергеевна, 6-15-36